件　名

金　額　 円

　　上記のとおり請求します。

年 月 日

　（宛先）　小樽市長

住所

氏名 請求印

年 月 日 印

※ 金額欄の首部に￥を記入してください。

　 口座名義人欄は金融機関に登録されているとおり正確に記入してください。

請　求　書

金 額

十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

￥ 〇

内

訳

教育旅行誘致促進事業費補助金

〇〇〇〇〇

支 払 方 法

令和

債 権 者 番 号

窓 口 払

口

座

振

替

払

の

場

合

振 込 先 銀行・（　　）

預 金 の 種 目 １　普　通 ２　当　座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

検 収

口座振替払 隔 地 払
 ← 希望する支払方法に
　 丸印をつけてください。

店

請 求 書 番 号

補助金等交付決定額を記載

してください。

代表者（＝請求者）名及び代表者印を押印し

てください。

補助金の受領について委任されている場合は、

受任者名及び受任者印を押印してください。

補助金の振込先口座情報を記載してください。請求者と補助金の振込

先口座名義人が相違する場合は委任状の提出が必要です。

記載例

件名は「教育旅行誘致促進事業費補助金」としてください。